C.E.I.P LA PAZ     CURSO 2019/2020 
3ER TRIMESTRE- NO PRESENCIAL
RÚBRICAS DE EVALUACIÓN
TUTOR/A:
CURSO:
	
ALUMNADO
	
ENTREGA DE TAREAS

	EN PROCESO
(3-4)
	INICIADO
(5-6)
	MEDIO
(7-8)
	AVANZADO
(9-10)

	
	
	NUNCA
	A VECES
	GENERALMENTE
	SIEMPRE

	1.

	
	
	
	
	

	2.

	
	
	
	
	

	3.

	
	
	
	
	

	4.

	
	
	
	
	

	5.

	
	
	
	
	

	6.

	
	
	
	
	

	7.

	
	
	
	
	

	8.

	
	
	
	
	

	9.

	
	
	
	
	

	10

	
	
	
	
	

	11.

	
	
	
	
	

	12.

	
	
	
	
	



[bookmark: _GoBack]
	
ALUMNADO
	
CONTENIDOS
TRABAJADOS/TAREAS
PEDIDAS

	EN PROCESO
(3-4)
	INICIADO
(5-6)
	MEDIO
(7-8)
	AVANZADO
(9-10)

	
	
	SOLO ALGO HECHO
	LA MITAD HECHO
	CASI TODO HECHO
	TODO HECHO


	1.

	
	
	
	
	

	2.

	
	
	
	
	

	3.

	
	
	
	
	

	4.

	
	
	
	
	

	5.

	
	
	
	
	

	6.

	
	
	
	
	

	7.

	
	
	
	
	

	8.

	
	
	
	
	

	9.

	
	
	
	
	

	10

	
	
	
	
	

	11.

	
	
	
	
	

	12.

	
	
	
	
	





	

ALUMNADO
	
CORRECCIÓN DE LAS TAREAS

	EN PROCESO
(3-4)
	INICIADO
(5-6)
	MEDIO
(7-8)
	AVANZADO
(9-10)

	
	
	ENTREGA LA TAREA CON MUCHOS ERRORES
	ENTREGA LA TAREA ACEPTABLEMENTE
	ENTREGA LA TAREA CON ALGÚN PEQUEÑO ERROR
	ENTREGA TAREAS SIN ERRORES


	1.

	
	
	
	
	

	2.

	
	
	
	
	

	3.

	
	
	
	
	

	4.

	
	
	
	
	

	5.

	
	
	
	
	

	6.

	
	
	
	
	

	7.

	
	
	
	
	

	8.

	
	
	
	
	

	9.

	
	
	
	
	

	10

	
	
	
	
	

	11.

	
	
	
	
	

	12.

	
	
	
	
	





	

ALUMNADO
	
PRESENTACIÓN DE TAREAS Y TRABAJOS

	EN PROCESO
(3-4)
	INICIADO
(5-6)
	MEDIO
(7-8)
	AVANZADO
(9-10)

	
	
	NUNCA CUIDA LA PRESENTACIÓN
	A VECES CUIDA LA PRESENTACIÓN
	GENERALMENTE CUIDA LA PRESENTACIÓN
	SIEMPRE CUIDA LA PRESENTACIÓN


	1.

	
	
	
	
	

	2.

	
	
	
	
	

	3.

	
	
	
	
	

	4.

	
	
	
	
	

	5.

	
	
	
	
	

	6.

	
	
	
	
	

	7.

	
	
	
	
	

	8.

	
	
	
	
	

	9.

	
	
	
	
	

	10

	
	
	
	
	

	11.

	
	
	
	
	

	12.

	
	
	
	
	



